
UCHWAŁA NR LXV/564/2018
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Miasta Uniejów za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia zasad i trybu 

jej przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIX/443/2014 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 3 października 
2014 r. w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Miasta Uniejów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia zasad i trybu jej przyznawania § 9 ust.  
2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komisji wchodzi:

1) dwóch pracowników referatu oświaty w Uniejowie;

2) czterech radnych Rady Miejskiej w Uniejowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3142


		2018-06-18T13:17:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




